
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE VI 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti  

 
Registro  Generale n. __757______del__02.05.2013_________ 

 
Registro  Settore  n. 39 del 26/04/2013                                            

 
OGGETTO : Manifestazioni natalizie “E’ festa”  - liquidazione 
 
       
                        ( x  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n. 128 del 24/12/12 
- Impegno n.  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Carmela Aliperti 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_02.05.2013_________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                   _________________________ 
 



 

 

 

Il Responsabile Settore VI 

 

Premesso che con delibera di G.C. n. 149 del 13/12/2012 avente ad oggetto: “Integrazione delibera di 

G.C. n.142 del 6/12/12” l’Amministrazione Comunale ha stabilito di partecipare alle spese che le 

Parrocchie e le Associazioni sostengono per la realizzazione degli eventi e manifestazioni natalizie 

inserite nel programma ufficiale degli eventi de “E’ Festa”; 

che con determina n.128 del 24/12/12 veniva approvato il preventivo per la realizzazione delle 

manifestazioni da realizzare nel periodo natalizio presso la comunità di Pontecitra; 

che con il medesimo atto si impegnava la spesa di € 650,00 sul cap. 1036/1 bilancio 2012; 

che le manifestazioni sono state effettivamente realizzate come da programma; 

che in data 11/4/2013, con nota assunta al prot.gen. n.10336, veniva acquista la ricevuta n.3/2013 

relativa alla organizzazione delle manifestazioni natalizie del programma “è festa”, realizzate dalla 

Parrocchia “Sacro Cuore”; 

visto il CIG n. ZCC0877A33 “realizzazione spettacolo natalizio”; 

Accertato che l’attività non ha carattere commerciale e il relativo compenso è finalizzato al 

perseguimento di soli scopi istituzionali e pertanto non soggetto a ritenuta IRPEF; 

Visto lo Statuto Comunale,  il vigente Regolamento di contabilità, il T.U.EE.LL n.267/2000; 
  

DETERMINA 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- di liquidare la somma complessiva di € 650,00 alla Parrocchia “Sacro Cuore” di Pontecitra in 

Marigliano CF. 92004860638, in persona del Parroco Giannino Pasquale, nato il 5/8/73 a 

Pomigliano d’Arco, residente in Marigliano alla via Pontecitra, CF: GNNPQL73M05G812G; 

- dare atto che la somma di € 650,00 risulta così impegnata: cap. 1036/1 bilancio 2012; 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti.  

 

Il Responsabile Settore VI 

    dott.ssa Carmela Aliperti 


